[bookmark: _GoBack]道路占用権譲渡許可申請書

　　　　年　　　　月　　　　日
東広島市長様

譲渡人	住所
氏名					  ㊞
譲受人		住所
氏名					  ㊞

道路占用に係る権利及び義務を譲渡したいので、関係書類を添えて申請します。

	占用許可の指令番号
	指令東広建管第　　　　号

	及び年月日
	    年    月    日

	占用場所
	東広島市                                         番地先

	道路の種類及び名称

	占用物件の名称
規模及び数量

幅　　　　　　　メートル　・　面積　　　　　　平方メートル
長さ　　　　　　メートル　・　高さ　　　　　　メートル

	占用の目的

	譲渡の理由

注 １  「占用場所」の欄には、地番まで記載し、占用に係る地番が２以上にわたる場合は、起点と終点を記載すること。
２  「理由」の欄には、申請が必要となった理由を詳細に記載すること。
３  変更の理由を証する書類を添付すること。